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Wykonawcey bioracy udzial
W postgpowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: »Swiadczenie uslug kompleksowego sprzatani
pomieszczen w budynkach uzytkowanych przez Powiat Mogilenski”

Zamawiajacy informuje, iz do ww. postepowania zostaly ztozone pytania.
W zwiazku z tym Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan wraz w wyjasnieniami.

Pytanie 1.

Czy wielkos¢ zamowienia, ktorego wykonanie nalezy udowodnié (350 000 z1) jest na pewno
w skali roku? Czy to musza by¢ 3 z czego kazda po 350 tys, czy razem 350 tys.

Odpowiedz.

Zamawiajacy uzna warunek udzialu w postgpowaniu za spetniony, jezeli Wykonawca
wykaze, ze w okresie 3 ostatnich lat przed uplywem skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie wykonat nalezycie lub wykonuje co
najmniej 2 glowne ustugi sprzatania poréwnywalne rodzajem i wartoscig z przedmiotem
niniejszego zamowienia , tj. dwie ustugi, przy zalozeniu, ze czas realizacji kazdej z nich na
podstawie umowy wynosi minimum 12 miesigcy - dotyczy $wiadczenia ustug w zakresie
kompleksowego sprzatania budynkéw o charakterze uzytecznosci publicznej (np. urzedy,
placowki oswiatowe, szpitale itp.), o powierzchni co najmniej 10.000 ty$§ m2 i zrealizowana
zostata na warto$¢ co najmniej 350 000,00 zt (brutto) kazda.

Pytanie 2.

Co kryje si¢ pod pojgciem koordynator? Czy liczba 9 koordynatoréw, oznacza tak naprawde 9
brygadzistow, czyli niejako kierownikdw danego obiektu i czy dodatkowo musi by¢ jeszcze
jedna osoba z ramienia firmy koordynujgca dziatania wszystkich pracownikow?

Odpowiedz.

Zamawiajacy pod pojeciem koordynatora rozumie wyznaczong osobe do biezacego kontaktu
z Zamawiajacym ( w danej jednostce organizacyjnej - budynku) oraz nadzorujacq z ramienia
Wykonawcy przedmiot zaméwienia ( osoby te moga rowniez Swiadczy¢ ustugi sprzatajace).



Zamawiajacy nie wymaga zatrudneinia dodatkowrgo pracownika koordynujacego dzialania
0s0b wykonujacych przedmiot zamowienia.

Pytanie 3.

Czy jest teren zewngtrzny do obstugi?
Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, iz postg¢powanie nie dotyczy terendw zewngtrznych.

Z powazaniem
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